
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
1 16 12 13 2 3

25

╳

11
1
12

3
14

4
17

6
25

9
Auszeit

9:13

Ende
15:28 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
15 8 9 4 12 6

191 14
18:1619:21

1
16

4
17

6
18

7
19

9 15 Auszeit

18:15
19:19

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 9 15 12 6

25

╳

10
2
11

5
15

6
18

7
20

9
25 Auszeit

5:5

Ende
15:52 A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 13 2 3

1712 7
17:24 15:19

0
11

3
12

6
14

7
15

8
17

9 Auszeit

7:7
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
1 16 12 13 2 8

257 3
21:14 21:13

╳

12
5
20

6
21

7
22

8
25

9
Auszeit

8:8

Ende
16:17 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
15 1 9 14 12 6

154 8 5
11:12 12:1712:19

0
12

4
13

5
14

7
15

8 11 Auszeit

11:11
12:20

S
A
T
Z

4

Start
16:20 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 9 4 2 6

1514 1
10:17 2:4

6:14
╳

6
13

1
7
14

2
9
15

3
10

4
11

5
12 Auszeit

2:7

Ende
16:39 A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 12 13 2 3

25

1
15
23

2
16
24

8
17
25

9
18

10
19

14
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 09 Frauen
Frauen

B  FS Duisburg IV vs. TV Jahn Königshardt III A
Spiel 12 25.02.2024 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Friedenstraße

47053 Duisburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FS Duisburg… 11/14
1 Steinhaus, Marie Sop… X
2 Tenter, Laura X
4 Frohn, Mia X
5 Halitovic, Rihana X
6 Krone, Eva X
7 Beckmann, Rieke
8 Giankou, Anastasia X
9 Bell, Mira X

12 Gülkandil, Deniz Ela X
14 Dienst, Marie X
15 Yaqoobi, Rana X
B  Libero
B  Offizielle
T Goldschmidt, Ralf

CT Engeßer, Thomas
SC Goldschmidt, Lynn E

C

A  TV Jahn Kön… 8/14

1 Graeser, Sara X
2 Keuken, Celine X
3 Graeser, Jule X
7 Volkmer, AnnaLena X
8 Hoffmann, Charlotte X

12 Kohlmann, Elina X
13 Holewka, Vanessa X
16 Surmund, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

T Graeser, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  FS Duisburg… TV Jahn Kön… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 28 25 1 0 1
1 0 1 25 2 21 17 0 2 2
2 3 0 15 3 22 25 1 2 1
1 3 0 15 4 19 25 1 0 0

5
6 8 1 74 90 92 3 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Jahn Königshardt III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berndt, Caroline 1 Weigt, Nele
2 Nigrelli, Vinia 2 Verborg, Lucia

Schr. Kahraman, Aleyna
Assist. Kammholz, Zoey

Dokument erstellt: 25.02.2024 16:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


