

Bezirksklasse 09 Frauen

Frauen

B FS Duisburg IV vs. TV Jahn Königshardt III A

Spiel 12

25.02.2024 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Friedenstraße 47053 Duisburg



Star	t (A) TV Jahn Kön	R Ende	(B) FS Duisburg S	Start (B) FS Duisburg	Ende (A) TV Jahn Kö	on S
Aufschlagfolge Star	0 0	Punkte I II		15.51	13.32	VI Punkte
Startaufstellung	16 12 13 2 3	15 8	9 4 12 6	14 1 9 15 12 6	1 16 8 13 2	3
Spielernr. T Auswechsel-		25	1 14 19 18:1619:21	2	5 12 7 17:24 15:19	17
spieler Spielstand			16.1019.21		17.24 15.19	
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 1 11 12	3 4 6 9 2 14 17 2 5	Auszeit 1 4 6 16 17 1	7 9 15 Auszeit	2 X 2 5 6 7 9 Aus 11 15 18 20 25 Aus	zeit 0 3 6 7 8 11 12 14 15 17	9 Auszeit
runden 3. 7. 4. 8.		9:13	18:15		-	7:7 17:22
Ctow		Fuda		Ctout	Fudo C	
Aufschlagfolge Star	5 A) IV Jann Kon	R Ende 16:17		Start 16:20 B FS Duisburg	16:39	
- A	II III IV V VI 16 12 13 2 8	Punkte I II 15 1	9 14 12 6 Punkte	A	1 16 12 13 2	VI Punkte
Spielernr. Auswechsel-	7 3	25 4	8 5 15	14 (1) 1	5	25
spieler Spielstand	21:14 21:13	11:12	12:1712:19	10:17 2:4 6:14		
1. 5. 3 X 5 2. 6. 3 12 20	0 21 22 25 9	Auszeit 12 12 1	7 8 11 _{Auszeit}	A X 1 2 3 4 5 .	zeit 1 2 8 9 10	14 Auszeit
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 12 20	0 21 22 25	Auszeit 12 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 (15) 11:11 12:20 2	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$		21 Auszeit
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselsspieler Spielstand Aufschlag- Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	II III IV V VI	Punkte I II Auszeit Bemerkungen	Auszeit	I II III IV V VI Punkte Auszeit Ergebnisse	2 Tenter, Laura X 4 Frohn, Mia X 5 Halitovic, Rihana X 6 Krone, Eva X 7 Beckmann, Rieke B 8 Giankou, Anastasia X 9 © Bell, Mira X 2 Gülkandil, Deniz Ela X 4 Dienst, Marie X	TV Jahn Kön 8/14 Graeser, Sara X Keuken, Celine X © Graeser, Jule X Volkmer, AnnaLena X Hoffmann, Charlotte X Kohlmann, Elina X Holewka, Vanessa X Surmund, Amelie X
				A W G P Satz Dauer P G W A 2 2 0 19 1 28 25 1 0 1) Offizielle
				2 2 0 15 2 22 25 1 2 1	T Engeßer, Thomas C Goldschmidt, Lynn E T	Graeser, Markus
				6 8 1 74 90 92 3 4 4 Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39 Sieger: TV Jahn Königshardt III 3:1		

Schiedsgericht Linienrichter

1 Berndt, Caroline 1 Weigt, Nele
2 Nigrelli, Vinia 2 Verborg, Lucia
Schr. Kahraman, Aleyna
Assist. Kammholz, Zoey

Dokument erstellt: 25.02.2024 16:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP